

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../59

คำขอเลขที่ 2084/59 ลงวันที่ 27 เมษายน 2559

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายภานุพงศ์ ธนินทรานนท์ สถานที่ โครงการกาญจนาภิเษก นาม่อม หมู่ 6 ซอย - ถนน - ตำบลทุ่งขมิ้น อำเภอนาม่อม จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ. (พ.) 31/59 (แผ่นที่ 1/1)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท) (3) x (4)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) (3) + (5)
	สรุปราคาก่อสร้าง				
1	ประเภทงานทาง งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายภานุพงศ์ ธนินทรานนท์ สถานที่ โครงการกาญจนาภิเษก นาม่อม หมู่ 6 ถนน - ตำบลทุ่งขมิ้น อำเภอนาม่อม จังหวัดสงขลา	259,320	0.3749	97,219	356,539
	รวมประเภทงานทาง				356,539
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน				356,539
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษี 7 %)				356,539
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษี 7 %				333,214
(ตัวอักษร)		สามแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทถ้วน			

หมายเหตุ รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชีนี้ มาโต้แย้ง เพื่อจำกัดการปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา

(นายจิรวัฒน์ แสงจันทร์)
หัวหน้างาน ๘ งานบริการและควบคุมหนี้สูญเสีย ๑.

ประธานกรรมการ

(นายปรีชา นุ่นหมื่น)
วิศวกร

กรรมการ

(นายพนตล อินทมะโน)
ช่างโยธา 4

กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../59

คำขอเลขที่ 2084/59 ลงวันที่ 27 เมษายน 2559

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายภานุพงศ์ ธนินทรานนท์ สถานที่ โครงการกาญจนทรัพย์ นาหม่อม หมู่ 6 ซอย - ถนน - ตำบลทุ่งขมิ้น

อำเภอ นาหม่อม จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ. (พ.) 31/59

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาจัดจ้าง	
		หน่วย	จำนวน	/หน่วย		/หน่วย			ค่าวัสดุ	ค่าแรง
	1. ค่าท่อ,อุปกรณ์,วัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน									
1.11	ท่อ PVC Ø 100 มม. (4") ชั้น 8.5	ม.	210.0	134	28,140	59	12,390	40,530	28,140	12,390
1.44	ท่อ PB Ø 50 มม. (2") SDR 13.5	ม.	389.0	187	72,743	21	8,169	80,912	72,743	8,169
1.57	ท่อ G/S Ø 3 "	ม.	18.0	318	5,724	41	738	6,462	5,724	738
1.81	ท่อ SP ชนิดไต้ดิน Ø 100 มม.	ม.	18.0	871	15,678	72	1,296	16,974	15,678	1,296
3.03	ประตุน้ำเหล็กหล่อไต้ดิน Ø 100 มม.มม.(รวมหีบญญแจ,หลอดกันดิว	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770	5,330	440
3.35	ประตุน้ำทองแดงเจ็บบลิ้นยก Ø 2 "	ตัว	10	910	9,100	220	2,200	11,300	9,100	2,200
3.38	หีบญญแจ,แท่น คลส.ยึดหีบญญแจ (รวมค่าแรง)	ชุด	10	1,500	15,000	0	0	15,000	15,000	0
3.71	หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ,ไค้งดินเป็	ชุด	1	13,800	13,800	0	0	13,800	13,800	0
3.71	หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ย้ายมาติดตั้งใหม่)	ชุด	1	0	0	2,220	2,220	2,220	0	2,220
6.21	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	ตัว	2	1,460	2,920	260	520	3,440	2,920	520
9.61	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม.	ตัว	1	970	970	260	260	1,230	970	260
10.01	ท่อน้ำเหล็กหล่อหน้างานและปลายปากกระฉัง Ø 100 มม.	ตัว	6	820	4,920	260	1,560	6,480	4,920	1,560
10.21	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	8	1,030	8,240	0	0	8,240	8,240	0
10.41	หน้างานดาบอด Ø 100 มม.	ตัว	1	295	295	0	0	295	295	0
10.71	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC Ø 100 มม.	ตัว	6	470	2,820	260	1,560	4,380	2,820	1,560
11.61	สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	14	230	3,220	0	0	3,220	3,220	0
12.05	ข้อต่อตรง ท่อ PB Ø 50 x 50 มม.	ตัว	4	360	1,440	0	0	1,440	1,440	0
12.38	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB Ø 50 x 1 1/2"	ตัว	6	327	1,962	0	0	1,962	1,962	0
12.39	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB Ø 50 x 2"	ตัว	16	358	5,728	0	0	5,728	5,728	0
12.45	ข้องอ 90 องศา ท่อ PB Ø 50 x 50 มม.	ตัว	4	372	1,488	0	0	1,488	1,488	0
12.68	ข้องอเกลียวนอก ท่อ PB Ø 50 x 2"	ตัว	4	379	1,516	0	0	1,516	1,516	0
12.75	สามทาง ท่อ PB Ø 50x50x50 มม.	ตัว	4	511	2,044	0	0	2,044	2,044	0
14.19	ข้อต่อตรง G/S Ø 3"	ตัว	2	144	288	0	0	288	288	0
15.81	ค่าตัดประสานท่อ Ø 100 มม.	จุด	1	0	0	1,500	1,500	1,500	0	1,500
18.11	ค่าเทแท่นคอนกรีตยึดไค้งราบ,ตั้ง 90 Ø 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม	จุด	1	300	300	0	0	300	300	0
18.31	ค่าเทแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลส.)	จุด	3	150	450	0	0	450	450	0
20.11	ค่าตัด,ชุด,ซ่อม ถ.คอนกรีต ท่อ Ø≤50 (กรณี กปภ.ซ่อมเอง)	ม.	18	176	3,168	90	1,620	4,788	3,168	1,620
24.43	น้ำยาต่อท่อ PVC	กป.	1	210	210	0	0	210	210	0
24.44	เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	10	12	120	0	0	120	120	0
30.01	ทรายในรองดินทั่วไป ท่อ 100	ม.	220	42	9,240	0	0	9,240	9,240	0
30.21	ทรายได้ผิวจราจร ท่อ 100	ม.	18	242	4,356	0	0	4,356	4,356	0
	รวมข้อ 1				221,210		34,473	255,683	221,210	34,473

(นายจิรวรรณ แสงจันทร์)

(นายปรีชา นุ่นหมื่น)

(นายพนัส อินทมะโน)

งาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย ๑
ประธานกรรมการ

วิศวกร

ช่างโยธา

กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../59

คำขอเลขที่ 2084/59 ลงวันที่ 27 เมษายน 2559

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายภานพส์ ธนินทรานนท์ สถานที่ โครงการกาญจนาภรณ์พูนทรัพย์ นาม่อม หมู่ 6 ซอย - ถนน - ตำบล ท่งขี้มัน

อำเภอ นาหม่อม จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ.(พ.) 31/59

[illegible]

(นายจิรวุฒิ แสงจันทร์)

(นายปรีชา นันทมิ่ง)

(นายณพดล อินทมะโน)

นางงาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย ๑
ประธานกรรมการ

วิศวกรรม &
บริหารงาน

ช่างโยธา ๕
กรรมการ